salutis hee fuerit ille agnatorum  
ut notorum glorie matris men-  
tes pie utriusque sexus. Primum  
quidem sorores eius retentae que per  
euangelium adhesisse illi specialiter  
describunt. demum Anna vidua  
senex Symeon et sancti quique  
quibus hic temporis esset tremu-  
le senectutis in membris in-  
erat tamen exiuit vigor ferui-  
de iuuentutis in animis. de  
alio ergo prudente prophetis  
salomon futurorum temporum  
facinora contemplans iude iude  
Joseph puerum misericorditer rese-  
rentem et restituente matris  
ut matris indulta occurrat  
dolori misericorditer. Vide videtur  
inducantem illi quanta fuerit  
amicorum qui eadem misericorditer  
aderant in boni nominis eius  
promulgatione leticia. Sed et il-  
lam anxiam angustiam mi-  
seri compati puerum atque iuuenem  
illum applicantem precordibus  
hinc mesta quidam proferunt  
inde per sancti nominis eius gloria de-  
cantante. Oleum effusum  
nomen tuum in adolescentule  
di. te. Ac si dicat. Olim in  
sancti tui nominis promissa notitia  
que leticie quid iocunditatis  
infuderit quomodo me pariter  
principibus meis iuxerit oleo  
exultationis. Quanta cor meum  
spe exerecit exarsuri per  
beati nominis tui suauitatem  
totius mundi. Tu solus testis  
es qui solus es constans. Et  
ecce iam effuso in publicum

ipso nomine ac mulgato quibus  
ergate in rebus affectu caritatis  
exultat. Sic ipsa que leticia profu-  
unt digno plane iste tui  
nominis est effectus cuius leuitas  
cuius suauitas cuius odor et  
dulcedo iure non tam compar-  
oleo quam potest. Comparat per  
oleo nomen tuum domine ihesu et  
quidem ratione metaphisica. Nam id  
cognitum facile satis est prope-  
tates olei que pene nemini sunt  
magnitudo intuenti primum quod  
quibuslibet superfusum liquoribus  
ut infusum super omnes emigret  
in sublime sibi que arte vendi-  
tat et tamen res nature excolle-  
toris hinc que singularem in  
liquoribus puritatem superena-  
tat omnibus superest. An non  
tale nomen tuum domine que fructus  
es pro nobis obediens usque ad mor-  
tem mortem aut crucis. pro quod  
inquit exaltauit illi deus  
et dedit illi nomen quod est super  
omne nomen. Et in nomine ihesu  
omne genu flectit celestium et  
restruum et inferorum. Nam  
et dauid quasi intus exel-  
lentiam huius nominis ac singula-  
rem eius alongetur propriam  
exaltationem. Reges terre iungunt  
et omnes populi principes et omnes  
iudices terre iuuenes et vir-  
gines senes cum iunioribus lau-  
dent nomen domini que exaltatum  
est non eius solus. Reuera exalta-  
tum quod confessio eius super celum et  
terram et ad solis ortum usque ad  
occasum laudabile nomen eius

et admirabile in uniuersa terra  
 Quatum ad appetitum huius  
 rationem qua res liquoibus  
 oleum superfertur manifesta  
 est similitudo nominis ihu cum oleo  
 quoniam excelsum est nomen eius  
 super omnem principatum et po-  
 testatem et uirtutem et diuini-  
 tatem et omne nomen quod  
 nominatur non solum in hoc  
 seculo sed etiam in futuro Porro  
 quod oleum pingue est et  
 clarum quod lenis et suauis quod  
 demum pingui materiam et  
 uulnibus prebet medicinam  
 totum in huius nominis effectibus  
 reperitur Nam si pinguedi-  
 nem quendam esse illi propheta  
 non sentiet nequaquam per quod  
 dixit Et in nomine tuo leui-  
 bo manus meas subiuget  
 Sicut adipe et pingue  
 domine repleat anima mea  
 Impinguet sane mentem  
 et exhilarat Ita ut in eius  
 recordatione anima amatis  
 illud uelud in crassitudine  
 delictetur nec quicquam ha-  
 beat quod sit dictu illi dul-  
 cius uel auditu uide  
 paulum qui per singulas  
 fere scribas quas scribit e-  
 pistolarum hoc non misit  
 nec quequam posse nominare  
 dominum ihesum nisi in spiritu sancto  
 Denique si quis non amat  
 inquit dominum nostrum ihesum christum  
 sit anathema mazaracha  
 sicut eduerso dauid Glori-  
 bunt inquit domine magister

omnes qui diligunt non tuum  
 quoniam tu benedices iusto Cuncta  
 uero non istud claritate prouidit  
 effulsit psalmista ismu-  
 at dum quasi per admirabile  
 fulgoris claritatisque eius  
 exclamant nec se illi excla-  
 mase sufficiat si principium  
 sine quo psalmi eodem usu  
 admirabilem suam exprimeret  
 exornat dicens domine  
 dominus meus quam admirabile  
 est nomen tuum in uniuersa  
 terra Et alibi domine nomen  
 tuum metui domine memori-  
 ale et in ge. et generationem  
 clarum est et quod nunquam e-  
 marcescat nomen tuum do-  
 mine ihu et lux eius in  
 tenebris lucet et tenebre  
 eam non apprehenderunt  
 Clarum planum et lucidum et  
 uotano reus uisus luce  
 carceribus cordibus deuoto-  
 nis ac fidei ministrat illus-  
 trationem lenitatem uero  
 sue suauitatem olei magis  
 longum in hoc nomine ueneri  
 cum effectu ipso quo dura  
 ipsorum corda per illud miti-  
 gantur cum et noto illo psal-  
 mographi testimonio quod  
 batur. Laudate inquit dominum  
 quoniam bonus dominus psallite nomi-  
 eius quoniam suauis est Bonum  
 est confiteri domino et psalle-  
 re nomini tuo altiss. Ad amica-  
 andum matrem matrem tuam  
 et uirtute et per nos. Iosque in  
 semita iudiciorum tuorum domine

sustinis te nome tuu gmeo  
uale tuu in desidio aie In  
noie em tuo dne pnemg  
msurgeres in nobis et pan  
tibg hys in frabg hys i eqs  
Nos in noie dm dei nri i  
uocabimq dicemqz qsur  
getes in nocte in pncipio  
vigilanz tu aut in nobis  
es dne et nome tuu uo  
raturu e sup nos ne delin  
quas nos Illud uo qd oleu  
et lampadibg mformetum  
ignis sine lucis mfundit  
et q hac subtratta illis ma  
teria extinguit cu ignis  
amor sit et lux leticia si  
gandiu a ite fides her qz  
mhuig uitate ul' effectu  
nois reppit. An no id ex ut  
emian in emaus pbat q  
sublato ihu a facie sua mu  
tuo loqbantur uicem q sen  
serant ocula desiderij et  
amoris mendum ptestates  
Nomen cor nrm auerit az  
dens erat in nob de ihesu  
dum loqretur nob in via  
et aperet nob septias de  
mqz ipe ait Vbi fuerint  
duo uel tres gregati in  
noie meo illic sum i me  
dio eoz Si q i medio co  
gregatoz in noie suo est  
cu lux sit mundi et septi sit  
Arredite ad eum et illuam  
multo magis luce gre ipe  
dat Quibuscuqz potame  
ipe appropinquat. uletet ergo  
isrl in eo qui fecit eu et fi